

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS ๓.๒ MM. TYPE ๑
STA.๙๒+๗๒๒.๔๕๕	จำนวน ๑๔ รายการ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๖ ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประตู - ด่านช้าง
ระหว่าง กม.๑๓+๕๐๐ - กม.๑๗+๐๐๐, กม.๗๔+๐๐๐ - กม.๗๕+๓๐๐, กม.๗๗+๗๐๐ - กม.๘๐+๖๐๐ และ	
กม.๘๙+๐๐๐ - กม.๙๒+๘๐๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๙๒,๕๓๒.๕๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๙๒,๕๓๒.๕๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ
๖.๒	นายเกษมสุข อุตตมะ กรรมการ
๖.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน พุ่งมะสังข์ - ปลักประตู - ด้านข้าง

ระหว่าง กม.13+500 - กม.17+000, กม.74+000 - กม.75+300, กม.77+700 - กม.80+600 และ กม.89+000 - กม.92+800

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.

TYPE 1 STA.92+722.455 จำนวน 14 รายการ ทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน พุ่งมะสังข์ - ปลักประตู - ด้านข้าง

ระหว่าง กม.13+500 - กม.17+000, กม.74+000 - กม.75+300, กม.77+700 - กม.80+600 และ กม.89+000 - กม.92+800

ขอเสนอราคา ดังนี้.-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่น Guardrail ทน 3.2 มม. x 4 มม.	แผ่น	16	3,045.00	48,720.00
	ชั้นที่ 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)				
2	แผ่นโค้งปิดข้าง ทน 3.2 มม. (End Beam)	แผ่น	4	1,045.00	4,180.00
3	แผ่น Splice Plate ทน 3.2 มม. (หักมุม 15 องศา)	แผ่น	4	1,050.00	4,200.00
4	เสาเหล็กชุบสังกะสี Ø 0.10x2.00 ม. ทน 4 มม.	ต้น	18	1,350.00	24,300.00
5	Block Out Lip C-150x75x20x4.5 mm.	ชุด	18	483.00	8,694.00
6	สกรูยึดพร้อมแหวนรอง Ø 5/8x30 มม.	ชุด	162	43.00	6,966.00
7	สกรูยึดพร้อมแหวนรอง Ø 5/8x150 มม.	ชุด	36	65.00	2,340.00
8	Steel Plate 200x100x4 mm. (3.99 กก./ชุด)	ตัว	36	25.00	900.00
9	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว 10x15 ซม. (Super High Intensity)	แผ่น	18	55.00	990.00
10	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2562)	ถุง	14	135.00	1,890.00
11	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	3	384.00	1,152.00
12	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1.5	467.00	700.50
13	หินใหญ่	ลบ.ม.	120	635.00	76,200.00
14	แผ่นใยสังเคราะห์ (200 กรัม/ตร.ม.) ASTM 3776	ม้วน	1	11,300.00	11,300.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (.....)					199,532.50

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... (นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) ประธานกรรมการฯ
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... (นายเกษมสุข อุตตมะ) กรรมการฯ
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... (นายชนากร ฤทธิเลิศ) กรรมการฯ
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายสนธิ ทองมา)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี